ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 июня 2020 года                                                                                          № 24
п. Шексна

Об утверждении графика приема граждан по вопросу

«Обращение с твердыми коммунальными отходами»

1.  Утвердить прилагаемый график личного приема граждан по вопросу

«Обращение с твердыми коммунальными отходами».

       2. Распоряжение подлежит опубликованию в газете «Звезда» и

размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Шекснинского муниципального района                    В.В. Кузнецов

Приложение к распоряжению Главы

Шекснинского муниципального района

от 26 июня 2020 года № 24

ГРАФИК

личного приема граждан по вопросу

«Обращение с твердыми коммунальными отходами»

№ п/п ФИО Дата, время, адрес

приема

1 Меньшиков Сергей Михайлович –

Руководитель администрации

7,21 июля 2020 года,

6, 20 октября 2020 года,

с 17.00 час до 19.00 час,

по адресу: п.Шексна, ул.

Пролетарская д.14,

каб.20

2 Беляевский Сергей Вассианович –

начальник Управления охраны

окружающей среды, экологического и

муниципального земельного контроля

(по согласованию)

4, 18 августа 2020 года,

3, 17 ноября 2020 года,

с 13.00 час до 17.00 час,

по адресу: п.Шексна, ул.

Пролетарская д.14,

каб.37

3 Кузнецов Виктор Васильевич – Глава

Шекснинского муниципального района

8, 22 сентября 2020 года,

8, 22  декабря 2020 года,

с 17.30 час  до 19.00 час ,

по адресу: п.Шексна, ул.

Пролетарская д.14,

каб.41